www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 37 - Ano 09 Sexta-Feira, 19 de fevereiro de 2021                        Braço do Norte – Santa Catarina

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

CONVOCAÇÃO

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a

convocação para o cargo em CARÁTER EFETIVO, na ordem de chamada dos

candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2017.

Data: 22 de fevereiro de 2021.

Horário: 13:00 às 18:00

Local: Prefeitura Municipal de Braço do Norte - Departamento de Recurso Humanos

Convocados: Candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2017

Cargo: CONTADOR - Classificados do Nº: 006

O candidato deverá comparecer munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em

original.

Braço do Norte, 19 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

EVELYN MARIS MEURER

Departamento Pessoal – Prefeitura Municipal de Braço do Norte

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ra

co
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

B
D

3-
37

1D
-3

A
E

A
-8

90
0